TERMO DE NÃO ACEITE DE GESTÃO

Informamos que esta a NOME DA FUNDAÇÃO, devidamente credenciada, não tem interesse em realizar a gestão administrativa e financeira para o projeto intitulado “NOME DO PROJETO”, sob a coordenação do NOME DO COORDENADOR, com financiamento NOME DO ÓRGÃO/ ENTIDADE FINANCIADORA DO PROJETO, via Termo de Execução Descentralizada (TED) - Processo SEI nº número do processo.

Atenciosamente,

Uberlândia (MG), ____ de ____ de ____.

Nome do Gestor
Cargo